
 
 

 

 

 

受受給給者者交交付付用用のの源源泉泉徴徴収収票票へへのの
ママイイナナンンババーーのの記記載載

行
政
手
続
に
お
け
る
特
定
の

個
人
を
識
別
す
る
た
め
の
番
号

の
利
用
等
に
関
す
る
法
律
（
平

成
25
年
法
律
第
27
号
。
以
下

「
番
号
法
」
と
い
う
。）
は
、

平
成
27
年
10
月
5
日
に
施
行
さ

れ
（
番
号
法
附
則
1
本
文
、
番

号
法
の
施
行
期
日
を
定
め
る
政

令
（
平
成
27
年
政
令
第
1
7
1

号
。
以
下
「
施
行
期
日
政
令
」

と
い
う
。））、
平
成
28
年
1
月

1
日
か
ら
行
政
事
務
に
お
け
る

個
人
番
号
の
利
用
が
始
ま
る

（
番
号
法
附
則
1
四
、
施
行
期

日
政
令
）。

こ
れ
に
よ
り
、
平
成
28
年
分

以
後
の
源
泉
徴
収
票
か
ら
、
必

要
箇
所
に
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
の
記

載
が
必
要
と
な
る
。

○
新
た
な
源
泉
徴
収
票
の
様
式

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
制
度
導
入
後

の
新
た
な
給
与
所
得
の
源
泉
徴

収
票
の
様
式
を
左
上
の
図
に
示

す
。こ

の
様
式
は
、
所
得
税
法
施

行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
省

令
（
平
成
26
年
財
務
省
令
第
53

号
）
に
よ
り
改
正
さ
れ
た
所
得

税
法
施
行
規
則
（
平
成
28
年
1

月
1
日
施
行
。
以
下
「
改
正
所

規
」
と
い
う
。）
に
規
定
さ
れ

て
い
る
様
式
を
国
税
庁
が
ア
レ

ン
ジ
し
た
も
の
で
あ
る
。
給
与

所
得
の
源
泉
徴
収
票
の
新
た
な

様
式
の
大
き
な
特
徴
と
し
て
、

現
行
の
Ａ
6
サ
イ
ズ
か
ら
倍
の

大
き
さ
の
Ａ
5
サ
イ
ズ
に
な
る

と
い
う
こ
と
が
挙
げ
ら
れ
る
。

従
来
の
Ａ
4
用
紙
の
4
つ
切
り

か
ら
2
つ
切
り
に
な
る
と
い
う

イ
メ
ー
ジ
で
あ
る
。

ま
た
、
肝
心
の
マ
イ
ナ
ン
バ

ー
の
記
載
に
つ
い
て
は
、
給
与

等
の
支
払
い
を
受
け
る
者
の
個

人
番
号
は
も
ち
ろ
ん
の
こ
と
、

控
除
対
象
配
偶
者
や
扶
養
親
族

の
個
人
番
号
も
記
入
す
る
必
要

が
あ
る
。
そ
し
て
、
支
払
者
、

す
な
わ
ち
こ
の
源
泉
徴
収
票
の

提
出
義
務
者
の
個
人
番
号
又
は

法
人
番
号
に
つ
い
て
は
、
税
務

署
提
出
用
に
は
記
載
し
、
受
給

者
交
付
用
に
は
記
載
し
な
い
こ

と
と
さ
れ
て
い
る
（
改
正
所
規

93
①
二
）。
そ
の
た
め
、
上
記

の
新
様
式
の
「
税
務
署
提
出

用
」
に
は
支
払
者
の
「
個
人
番

号
又
は
法
人
番
号
」
欄
が
設
け

ら
れ
て
い
る
が
、「
受
給
者
交

付
用
」
に
こ
の
欄
は
設
け
ら
れ

て
い
な
い
。

○
受
給
者
交
付
用
の
源
泉
徴
収
票
へ
の

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
の
記
載

周
知
の
よ
う
に
、
給
与
所
得

の
源
泉
徴
収
票
は
給
与
等
を
支

払
っ
た
全
て
の
者
に
つ
い
て
作

成
し
交
付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な

い（
所
法
2
2
6
①
、所
規
93
）。

前
述
の
よ
う
に
、
受
給
者
交

付
用
の
源
泉
徴
収
票
に
は
、
支

払
者
の
個
人
番
号
又
は
法
人
番

号
に
つ
い
て
は
記
載
し
な
い

が
、
支
払
を
受
け
る
者
及
び
控

除
対
象
配
偶
者
・
扶
養
親
族
の

個
人
番
号
は
記
載
し
な
け
れ
ば

な
ら
な
い
。
し
た
が
っ
て
、
支

払
を
受
け
る
者
及
び
控
除
対
象

配
偶
者
・
扶
養
親
族
の
個
人
番

号
を
記
載
し
た
状
態
の
給
与
所

得
の
源
泉
徴
収
票
を
受
給
者
本

人
に
交
付
す
る
こ
と
と
な
る
。

そ
し
て
、
こ
の
よ
う
に
個
人

番
号
が
記
載
さ
れ
た
受
給
者
交

付
用
の
源
泉
徴
収
票
は
、
受
給

者
本
人
が
所
得
税
の
確
定
申
告

を
す
る
際
に
、
税
務
署
で
の
本

人
確
認
措
置
に
お
い
て
、
個
人

番
号
カ
ー
ド
、
通
知
カ
ー
ド
又

は
住
民
票
の
写
し
等
の
提
示
が

困
難
な
場
合
の
番
号
確
認
資
料

と
し
て
、
利
用
さ
れ
る
こ
と
と

な
る
（
番
号
法
16
、
番
号
法
施

行
令
12
①
、
番
号
法
施
行
規
則

3
①
四
、
国
税
庁
告
示
第
2
号

1

告
示
5
）。

と
こ
ろ
で
、
受
給
者
交
付
用

の
源
泉
徴
収
票
は
、
受
給
者
本

人
の
所
得
証
明
の
手
段
と
し

て
、
住
宅
ロ
ー
ン
や
オ
ー
ト
ロ

ー
ン
を
提
供
す
る
金
融
機
関
や

保
育
園
な
ど
に
提
出
さ
れ
る
こ

と
が
あ
る
。
こ
の
よ
う
な
場
合

は
、
番
号
法
第
19
条
各
号
で
認

め
ら
れ
る
特
定
個
人
情
報
の
提

供
に
該
当
し
な
い
の
で
、
受
給

者
交
付
用
の
源
泉
徴
収
票
に
記

載
さ
れ
て
い
る
個
人
番
号
の
部

分
を
復
元
で
き
な
い
程
度
に
マ

ス
キ
ン
グ
（
黒
塗
り
）
す
る
等

の
措
置
を
講
じ
た
上
で
各
事
業

者
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な

い
2

。し
か
し
、
一
般
の
国
民
が
提

出
す
る
書
類
に
自
ら
マ
ス
キ
ン

グ
を
施
す
と
い
う
こ
と
は
、
い

さ
さ
か
現
実
的
で
は
な
い
よ
う

に
思
わ
れ
る
。
そ
こ
で
、
法
令

に
基
づ
き
個
人
番
号
を
記
載
し

た
受
給
者
交
付
用
の
源
泉
徴
収

票
を
全
て
の
従
業
員
等
に
交
付

し
た
上
で
、
別
途
、
従
業
員
等

か
ら
の
求
め
に
応
じ
て
、
企
業

等
又
は
税
理
士
に
お
い
て
マ
ス

キ
ン
グ
等
の
措
置
を
講
じ
た
、

又
は
個
人
番
号
を
記
載
し
な
い

源
泉
徴
収
票
を
交
付
す
る
こ
と

も
可
能
で
あ
る
と
解
さ
れ
て
い

る
3

。以
上
の
こ
と
か
ら
、
受
給
者

交
付
用
の
源
泉
徴
収
票
を
本
人

に
交
付
す
る
際
に
は
、
自
ら
の

所
得
証
明
の
手
段
と
し
て
金
融

機
関
や
保
育
園
等
の
事
業
者
に

提
出
す
る
場
合
に
は
マ
ス
キ
ン

グ
等
の
措
置
が
必
要
な
こ
と
、

求
め
に
応
じ
て
企
業
等
に
お
い

て
マ
ス
キ
ン
グ
済
み
又
は
個
人

番
号
の
記
載
の
な
い
源
泉
徴
収

票
を
別
途
交
付
す
る
こ
と
な
ど

を
説
明
す
る
書
面
等
を
併
せ
て

交
付
す
る
な
ど
の
配
慮
が
必
要

と
な
る
も
の
と
思
わ
れ
る
。

○
提
言

以
上
の
よ
う
に
、
マ
イ
ナ
ン

バ
ー
制
度
導
入
後
の
受
給
者
へ

の
源
泉
徴
収
票
の
交
付
に
つ
い

て
は
、
実
務
上
、
慎
重
な
対
応

を
要
す
る
こ
と
と
な
る
。
そ
の

要
因
は
、
改
正
所
規
に
お
い
て

受
給
者
交
付
用
の
源
泉
徴
収
票

へ
の
個
人
番
号
の
記
載
が
義
務

付
け
ら
れ
て
い
る
こ
と
に
あ
る

が
、
そ
の
主
た
る
趣
旨
は
、
受

給
者
交
付
用
の
源
泉
徴
収
票
を

本
人
が
所
得
税
の
確
定
申
告
を

す
る
際
の
税
務
署
で
の
本
人
確

認
措
置
に
お
け
る
番
号
確
認
書

類
と
し
て
利
用
す
る
こ
と
に
あ

る
も
の
と
考
え
ら
れ
る
。
し
か

し
、
前
述
の
よ
う
に
、
所
得
税

確
定
申
告
書
を
税
務
署
に
提
出

す
る
際
の
番
号
確
認
書
類
は
、

個
人
番
号
カ
ー
ド
、
通
知
カ
ー

ド
又
は
住
民
票
の
写
し
等
が
原

則
で
あ
り
、
こ
れ
ら
の
提
示
が

困
難
な
場
合
に
限
っ
て
受
給
者

交
付
用
の
源
泉
徴
収
票
が
番
号

確
認
書
類
と
し
て
認
め
ら
れ

る
。
す
な
わ
ち
、
所
得
税
確
定

申
告
書
に
源
泉
徴
収
票
が
添
付

さ
れ
て
い
る
場
合
で
も
、
原
則

的
に
は
個
人
番
号
カ
ー
ド
等
の

提
示
が
求
め
ら
れ
る
と
い
う
や

や
理
解
に
苦
し
む
取
扱
い
と
な

っ
て
し
ま
っ
て
い
る
。
こ
の
よ

う
に
、
番
号
法
上
の
番
号
確
認

書
類
と
し
て
の
受
給
者
交
付
用

の
源
泉
徴
収
票
は
、
予
備
的
な

位
置
付
け
に
過
ぎ
な
い
の
で
あ

る
。し

た
が
っ
て
、
個
人
番
号
利

用
事
務
等
実
施
者
で
な
い
民
間

事
業
者
に
提
出
さ
れ
る
こ
と
が

想
定
さ
れ
る
書
類
に
は
で
き
る

だ
け
個
人
番
号
を
記
載
し
な
い

取
扱
い
が
現
実
的
で
あ
る
（
国

民
に
マ
ス
キ
ン
グ
等
を
求
め
る

こ
と
は
不
合
理
）
こ
と
に
配
慮

す
る
た
め
に
、
改
正
所
規
を
改

正
し
て
、
受
給
者
交
付
用
の
源

泉
徴
収
票
に
は
個
人
番
号
の
記

載
を
不
要
と
す
る
取
扱
い
と
す

る
べ
き
で
あ
る
4

。

な
お
、
申
告
書
等
の
控
え
に

つ
い
て
も
、
同
様
の
理
由
か

ら
、
個
人
番
号
の
記
載
欄
は
設

け
ら
れ
る
べ
き
で
は
な
い
。

1

行
政
手
続
に
お
け
る
特
定

の
個
人
を
識
別
す
る
た
め
の

番
号
の
利
用
等
に
関
す
る
法

律
施
行
規
則
に
基
づ
く
国
税

関
係
手
続
に
係
る
個
人
番
号

利
用
事
務
実
施
者
が
適
当
と

認
め
る
書
類
等
を
定
め
る
件

（
国
税
庁
告
示
第
2
号
・
平

成
27
年
1
月
30
日
）

2

特
定
個
人
情
報
保
護
委
員

会
『「
特
定
個
人
情
報
の
適

正
な
取
扱
い
に
関
す
る
ガ
イ

ド
ラ
イ
ン（
事
業
者
編
）」及

び
「（
別
冊
）
金
融
業
務
に

お
け
る
特
定
個
人
情
報
の
適

正
な
取
扱
い
に
関
す
る
ガ
イ

ド
ラ
イ
ン
」
に
関
す
る
Ｑ
＆

Ａ
』（
平
成
26
年
12
月
11
日
）

（
平
成
27
年
4
月
17
日
更
新
）

Ａ
5－

3

3

日
本
税
理
士
会
連
合
会

『
税
理
士
の
た
め
の
マ
イ
ナ

ン
バ
ー
対
応
ガ
イ
ド
ブ
ッ
ク

〜
特
定
個
人
情
報
の
適
切
な

取
扱
い
に
向
け
て
〜
』（
平

成
27
年
4
月
）
45
〜
46
頁

4

日
本
税
理
士
会
連
合
会

は
、
受
給
者
交
付
用
の
源
泉

徴
収
票
に
は
個
人
番
号
の
記

載
を
原
則
不
要
と
す
べ
き
、

と
建
議
し
て
い
る
（
日
税
連

『
平
成
28
年
度
・
税
制
改
正

に
関
す
る
建
議
書
』（
平
成

27
年
6
月
25
日
）
16
頁
）
ま

た
、
東
京
税
理
士
会
も
同
旨

の
意
見
を
述
べ
て
い
る
（
東

京
会
『
平
成
28
年
度
税
制
及

び
税
務
行
政
の
改
正
に
関
す

る
意
見
書
』（
平
成
27
年
3

月
19
日
）
12
頁
）

青木 丈［神田］

日
本
税
務
会
計
学
会

平
成
27
年
4
月
月
次
研
究
会
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